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Jefe Sub-Dpto, Contabilidad



MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO REPÚBLICA DE CHILE
MINISTERIO

RENDICIÓN DE CUENTAS
REPARTICIÓN

Nombre y apellido de! funcionario que la rinde : JOSÉ MIGUEL HUAIQUIMILLA MARTÍNEZ

RUT: 5.721 .059-1 Rol Fuñe.: 2142007
Rendición de cuentas correspondiente a los gastos efectuados en el mes de : DICIEMBRE

de 2011 con cargo a la Resolución N° 0083 del 20 de ENERO De 2011
del Ministerio de Vivienda y Urbanismo y cuya imputación es
Cheque(s) N°(s) Fecha(s)
Saldo del mes
anterior : Giro N° $

Giro N° $

Giro N° $
Giros hechos en
el mes : Giro N° $

Giro N° $
Giro N° $
Giro N° $ 100.000.- $ 100.000.-

TOTAL $ 100.000.-
9

Valor por el cual se rinde cuenta
Saldo en

$ 100.000.-
mi poder para el mes siguiente $ 0

DOCUMENTOS CON QUE SE RINDE CUENTA
N°

214907
S/N

011042
011002
011015
011018
011015
154443
38755
657127244
267000082
01-908063
757363

MATERIA
19-12-11 Frindty Cia.Ltda. ( 02 Ampolletas )
20-12-11 Correos de Chile ( Conducción de corresop.. )

20-12-11 Plaza de Peaje ( 1 comprobante Peaje )
20-12-11 Plaza de Peaje ( 1 comprobante Peaje)
21-12-11 Plaza de Peaje { 01 comprobante Peaje )
21-12-11 Plaza de Peaje ( 01 comprobante Peaje)
21-12-11 Plaza de Peaje (01 comprobante peaje)
21 -1 2-1 1 Terpel ( Cobustible Vehículo)
21-12-11 José A. Peña Meza( Estudio Titulo)
22-1 1-1 1 Buses Jac.( Pasaje Temuco-Santiago )
28-11-11 Turbus { 01 Pasaje Santiago-Temuco)
25-12-1 1 Plásticos Shyf ( Vasos Desechables)
23-12-11 Librería Olivares ( 1 Caja clip Grandes)
TOTAL

VALOR
1.340.-

25.000.-

1.900.-
1.900.-
1.900.-
1.900.-
1.900.-

10.000.-
25.000.-
19.200.-
8.400.-

570.-
990.-

100.000.-
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FECHA :23-12-11 FIRMAD ¡LuJ ^LAJ
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Frindt y Cid. Ltda.
Manuel fiüdnuue¿ 1015 - Temuco
RUT mu,: ¿I.151.9ÜO-Í5
FeíTtíterij
Nfü. cíe C Q J J ; 0011
Nro. BU ttd 0000214907
Fecha 19/12/11 Hora 09:02:18
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RtIUBU ÜF PAGÜ EN LATERAL
'al i do cuino coiiipi'üUdiiLe de payo

lATÜS Di- LA J LAZA LA 1 FRAl

2U/12/2U11 1tí:3a:43

Í'AGAÜÜ t-N PLAZA /RONCAL :
en p/aza latera-]

/20/12/11 18:18:5Í
Clase / 2
T a r i f a /: $1900
F-üriiu de Pago : E fec t i vo

'fwitter; Irutaaraucania

-- COMPROBANTE DE PACO
PEAJE LATERAL LIBERADO f

ENTRE VICTORIA V p]

Púa
20

01

Plaza
Fecha
Clase
Operador

69268471347m 4 9145 O 569226

Información al usuario:
Thitter: Éfrutaaraucania

Tono emergencia: 045 - 393 91

-- COMPROBANTE DE PAGO -
JtAJL LA1LRAL LIBERADO PROX. 12 HORAS

LNTRh VICTORIA Y PIMJFQUEN

10:53:47
$1900
Efectivo

•J 2 6 ti 4 7 2 4 5 í 8 6 4 6 91 5 6 17 5 8 2 3 O 2 5 7 7 2 3 6 8 9

Información al usuario:
T w i t t e r : lírutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

Val ido como comprobante de Pugo

ÜATÜS DE LA PLAZA LAI'EPAL :

PAGADO tN PLAZA FRÜN^AL :
(yrdtuidad en plaza lateral)
Fecha : 21/12/11 16:30:04

Clase '. 2
Tar i fa : $1900
Foriria de Pago : Electivo

Ti't i t ter: i&rutcaraucania



- CÜMPROBAN
PEAJE LATERAL LIBERADO PRQX. 12 HURAS

ENTRE VICTORIA Y PITRUFQUEN

Plaza : Púa Via :
hecha : 21/12/11 Hora
Clase : 2 Tarifa
Qpürador ; 011015 Pago

04
13:55:46
$1900
Efectivo

6 9 2 6 8 4 7 2 4 6 7 3 1 9 1 4 5 9 H 5 2 H 7 8 6 7 1 3 3 7 8 2 4 9

Información al usuario:
Twitter: Srutaaraucania

Fono emergencia: 045 - 393 91

OSÉ APÜÍ.ON1O PENA MEZA
RUT: Ü.567.682 - 6

PÚdLiCO Y CONSERVADOR DE BIENES RAÍCES
Enázuriz 418 - Fono Fax: (45) 861880

noíaria.conservador. trüiguen{a)grnail.con'i
TRAIGUÉN

i ,~ ^ . •"- ,. * • ', •
uf Uk̂  U H Xfc*^ ¿^ Vi-' ^ T*V"*U"^.* .̂

-"/ c; ,; * j "~.
Oí,.. iv.o^ A,,



ave: 26 889
2M\3 [ t i rn,u-3 t ; )u |111122/2335|03|

i'j'M; Volido IMI',I Ij fecdá y norn -jeridladu,
'ni O Lambíü 'jv ai-'éptard haita 4 Noras ante1'.
..ü't.e? D.í .."'l.Vaí'm). Si cancel o en e fec t i vo ,
a t.-! 10UV, del Vd lu r . SI CJNCeJü ruli td l ' j e t j

se devolverá el S5í del
,e devo l ve rá el 100? dt-1

fect ta de venc im ien tu dt-1
bulctu antes del v iajé en
:i el valor de su equipaje

UlM ei su ult ijüL ion déclarar l i» preuiaidente
a de o r igen (art 70 D.S.212/92HT).La empresa
reípoii-jable por perdidas que puedan ucurr i r

del bu-j. El horario de l legada es e s t i m a d o .
11 u L'uiif influido-i tendrán una videncia de 3

la tecli.i de venta.
L<( Jíi hu ] t-tirj r'út J j , ejiíiiendddu^ , i legj 11 «i u
i [ i in il- ri'-iliiiiir-r ¡,.-,\iirA]f'.\E D£ VENTfl

DE DEBITO
TOR6US

fiLAMEDA 3750 ESTACIÓN CENTRftL
SANTIflGO

bb/029435792 -

FECHfl
27/11/11

HOHfl
)U:2Ü:5íi

FECHfl CONTABLE
26/11/ Í1

TAñJETfl DE DE8I1Ü

CÚMPfift DEBITO

TOTAL

Milu

B.40Ú

NUMERO DE BOLEÍft : 0267000082
NUMERO DE OPERACIÓN : 001t¡23074
CÓDIGO DE AUTORIZACIÓN : U31336
NUMERO ÚNICO : NUU2tí70Ulti1Ú6230742üni 1Í700

PON SU COMPfiñ
OñIGINfiL COMERCIO - COPIA CLIENTE

ACEPIO PAGflR SEGÚN CONTRATO CON EMISUH
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